
Self Transcendence 100km

Dames

Sara Schmidt Den Haag NED V 12:26:53

Heren

1 Ferry van der Ent Hoofddorp NED M50 9:32:04

2 Sjaak Bus Raamsdonksveer NED M50 9:55:45

3 Frans Cobben Wageningen NED M50 11:21:19

4 Tabe de Boer Arnhem NED M 11:32:09

5 Frans Wildenbeest Spijkenisse NED M50 12:05:38

Thomas Eller Grafschaft Dui M50 50km

Self transcendence 50km

Dames

1 Ineke Scheffer Leens NED V50 5:26:45

Heren

1 Ralf Preibisch Halsteren NED M 3:18:42

2 Wim Driessen Beerse BEL M 3:43:02

3 Rudy Van Daele Sint Niklaas BEL M 3:56:23

4 Walter Senaeve Sint-Niklaas BEL M50 3:56:38

5 Wilfried van de Poel Serskamp BEL M50 3:57:34

6 Luc Gerlo Temse BEL M50 4:14:57

7 Ronald Nieuwenhuijse Amsterdam NED M 4:16:12

8 Bob Verbrugge Zoetermeer NED M50 4:20:49

9 Albert Meijer Haarlem NED M50 4:23:32

10 Henry Okkersen Schimmert NED M60 4:29:15

11 Patrick Mesens Langdorp BEL M 4:31:57

12 Simon Pols Duivendrecht NED M50 4:34:08

13 Endymion Kasanardjo Eindhoven NED M 4:41:56

14 Dennis Kreetz Oostzaan NED M 4:44:08

15 René de Groot Purmerend NED M 4:53:06

16 Mo Idrissi Heemskerk NED M50 4:54:05

17 Jean-Antoin v.d. Rijzen Huijbergen NED M 5:12:40

18 Bob Bock Amsterdam NED M50 5:13:24

19 Ronald Willemsen Kamperland NED M 5:22:15

20 Hans Buis De Rijp NED M60 5:23:32

21 Gijs Honing Blokker NED M60 5:26:45

22 Peter Jan Haas Amsterdam NED M 5:26:49

23 Anton Schuurman Amsterdam NED M60 5:48:06

24 Gerrit Voorneveld Amsterdam NED M 5:48:40

25 Jarno Nijhuis Arnhem NED M 5:51:55

26 Simon Bark Arnhem NED M 5:51:55

27 George Duncanson Aalsmeer Schotland M 5:55:20

28 Nico Modderkolk Stadskanaal NED M50 6:31:55

29 Roy Bainbridge Osmotherley Engeland M60 7:06:19

30 Francis Spoelstra Leiden NED M50 42km

31 Carel Schrama Santpoort-Noord NED M50 36km

32 Leo Vloon Oostzaan NED M50 36km

33 Joppe Boon Wageningen NED M 36km

34 Martin Kampman Holten NED M 19km

Estafette team A



Wim Klerkx Geoffroy Martinez Jérémy Fayein Pascale Fila Carole Liedorp

Estafette team B

Pierre Touzot Jacob Berger Thierry Goursolle Anne Heride Caroline Thevenot



5:18:55

4:38:48

3:06:45

3:42:45

4:00:08

1:40:00



4:52:55

5:18:19


